MMT/PMT gun range
BENEFICIOS
• 34 modelos desde 250 A a 500 A
• El agarre cómodo que no causa fatiga y el equilibrio limitan la carga
sobre las muñecas
• Gran rendimiento de los conductores de alambre, boquillas de gas y
puntas de contacto
• Disponible con longitudes de cable de 3 o 4,5 metros

Tipo de refrigeración Agua Agua Agua
Alambres de relleno 0,8-1,6 mm 0,8-1,6 mm 0,8-1,6 mm
Longitud / Código de pedido 3 m 6253043 6254203 6255203
Longitud / Código de pedido 4,5 m 6253044 6254204 6255204
Capacidad de carga Ar + CO2 (100%) 300 A 400 A 500 A
MMT gun range - gas cooled MMT 25 MMT 27 MMT 32 MMT 35 MMT 42 MMT 42C
Código de producto 625213MMT 6252713MMT 6253213MMT 6253513MMT 624213MMT 6254205
Tipo de refrigeración Gas Gas Gas Gas Gas Gas
Alambres de relleno 0,6-1,2 mm 0,6-1,2 mm 0,8-1,6 mm 0,8-1,6 mm 0,8-1,6 mm 0,8-1,6 mm
Longitud / Código de pedido 3 m 625213MMT 6252713MMT 6253213MMT 6253513MMT 624213MMT 6254205
Longitud / Código de pedido 4,5 m 6252514MMT 6252714MMT 6253214MMT 6253514MMT 6254214MMT 6254207
MMT/PMT gun range /
Características técnicas
MMT/PMT gun range /
Características técnicas